Hội thảo GDPG trong thời hiện đại - VNCPHVN tổ chức 23-09-1996.

Báo Giác Ngộ số 116 (15-10-1995). GHPGVN - THPGVN.

Tuần báo Giác Ngộ bộ mới số 2 (13-04-1996).

Lý thuyết về nhân tính qua kinh tạng Pàli - Luận Án Tiến Sĩ của học giả Thích Chơn Thiện.

Tập Văn Thành Đạo - PL: 2538, ấn hành 1994.

Hội nghị Ban Thường Trực Hội Đồng Trị Sự GHPGVN - 6 & 7 - 1996. VP II TWGHPGVN (Thiền Viện Quảng Đức).

Giáo dục học đại cương - Nguyễn An - lưu hành nội bộ, 1998.

Các vấn đề giáo dục - Lê Hoàng Thanh Dân, NXB Trẻ, 1970.

Ibid - Tuệ Sĩ, NXB An Tiêm, 1970.

Kinh Pháp Cú - HT. Thích Minh Châu - Trường Cao Cấp Phật Học Việt Nam cơ sở II, ấn hành năm 1990.

Giáo dục & tiến bộ xã hội - Ngô Văn Lê - bài phát biểu tại hội thảo GDPG, ấn hành 1995.

Tác phẩm "How to live without fear and worry in the present life of K.SRIDHAMMANDA" - Tỷ Kheo Thích Tâm Quang - PL: 2539, ấn hành 1995.

Đạo Phật Hiện Đạo Hóa - HT. Thích Nhất Hạnh, NXB Lá Bối, 1968.

(trở về [Phần 1](#))

-ooOoo-

Source: *Phật học thường thức*, <https://www.phathocthuongthuc.com>